
Uchwała Nr XXXII/394/21 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 64 ust. 2 uchwały nr XXIV/254/20 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. 
poz. 5605) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2021, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC700CA1-19D2-4D53-A817-DDFF1D5F668B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/394/21 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na 2021 rok  

       

I kwartał : 

1. Opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na rok 2021. 

2. Realizacja przez Burmistrza Czechowic-Dziedzic decyzji Wojewody Śląskiego w sprawie usunięcia 
z przestrzeni publicznej Pomnika Wdzięczności Armii Czerwonej, czyli tzw. „Pomnika Braterstwa Broni”. 

3. Analiza funkcjonowania Biura ds. Odpadów w UM Czechowice-Dziedzice od powołania do końca 
2020 roku, zwłaszcza w następujących aspektach: cele biura i ich realizacja; kontrole podmiotu realizującego 
wywóz odpadów – częstotliwość, tryb kontroli, wyniki; koszty związane z prowadzeniem biura. 

4. Przebieg procedury przetargowej, która ostatecznie wyłoniła firmę Sanit-Trans Sp. z o.o., jako podmiot 
zajmujący się wywozem odpadów. 

II kwartał: 

1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice za rok 2020 wraz 
z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz sprawozdania finansowego za 2020 rok. 

2. Opiniowanie raportu o stanie Gminy Czechowice-Dziedzice za 2020 r. 

3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium  dla Burmistrza Czechowic-Dziedzic za rok 2020 oraz 
wniosku o votum zaufania dla Burmistrza. 

4. Wykonanie uchwały przez Burmistrza Czechowic-Dziedzic w sprawie skrzyżowania bezkolizyjnego nad 
DK1. 

III kwartał: 

1. Miejska Biblioteka Publiczna – ostateczne koszty związane z inwestycją z podziałem na środki własne 
i zewnętrzne oraz analiza bieżących kosztów funkcjonowania. 

2. Utrzymanie dróg na terenie gminy i inwestycje w tym zakresie (wydatki bieżące i majątkowe) za okres 
2018-2019. 

IV kwartał: 

1. Kontrola realizacji inwestycji dotyczącej budowy Centrum Edukacji Ekologicznej w Czechowicach-
Dziedzicach (analiza projektu i kosztów realizacji inwestycją z podziałem na środki własne i zewnętrzne) oraz 
analiza bieżących kosztów funkcjonowania Centrum Edukacji Ekologicznej. 

2. Kontrola regulacji stanu prawnego gruntów zajętych pod inwestycje drogowe na terenie gminy 
realizowane w latach 2015-2020.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC700CA1-19D2-4D53-A817-DDFF1D5F668B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4


